
f/t zz r .D7

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo notoaol t' oR Ks V t1K oddil Et VloŽka (lt'0' DlČ czeb t0aor t

DoDATEK č. 1

Ke Smlouvě o dílo číslo: zo22l3321'/o2Io

Uzavřené dne27.06.20zz podle s 2586 a násl. zákona č.89/2O12Sb', občanského zákoníku (dá|e jen
občanský zákoník)'

l. SMLUVNíSTRANY

1,/ O:.biednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel společnosti
tČo: 60108631
DlČ: cZ60108631
bankovníspojení: čsoB, a.s.
č. účtu: í--r
telefon: 

--
fax: F
e-mail: e
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng.ry-technickánáměstkyně,Mgr.=E--Evedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
a podepisovat: TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 1"51, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavlem Jeníštou, předsedou představenstva
lČo: 46506934
DlČ: cz465o6g34
bankovníspojení: ČsoBa.s.,pobočkaPardubice
čísloúčtu: F-
telefon: c:-Í*=E-r
fax: rffiA
e-mail: -#
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: lng. (F=_ts--€ výrobníředitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač,.89lzotzSb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 k soD ostřetÍn, Vysoká u Holic - vodovod



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo 6o lo8ol t: oR KS V HK oddit B, vloŽkn _ililo, DlČ CZ60 l0i|63l

ll. pŘrouĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně termínu a ceny díla v souvislosti se skutečností, že část trubního
materiálu na tomto zhotovovaném díle dodá investor.

č!ánet tlt. TERMíNY A MísTo PLNĚNí, odst. 1/ se upravuje následovně

7].!^+^!lirél ca .a.ra.,,ia nrn.-rÁel ciaÁnanÁ elíln rr náclar{r riírính tormínarh.
Arlv!vÝrlLl JL 4qYgÁvJL PtvYLJ! {LvllqllL 9Jl!l9!'

A)Termín zahájení díla: červen 2022

B) TermÍn dokončení díla a jeho předání objednateli: 30. tt.2022

Zhotovitel se zavazuje zaháiit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od
objednatele.

článet lV. CENA DíLA, odst. 1/ se upravuje následovně:

].l Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškených rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH

3 847 059,46 Kč

-272L5t,75Kř,

Cena CELKEM, bez DPH 35749o7'7LKč
(slovy: třimilionypětsetsedmdesátčtyřitisícdevětsetsedm7ur00 korun českých)

Ill. zÁVĚREčtrtÁ usrnruovENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 27. 06. 2022, nedotčená tímto Dodatkem č. 1,

zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy: Rozpočet méněprací a víceprací

V Pardubicíchdne ,..3-(,..(?,'..Lozz- V Pardubicíchdne....?.€.'../.o:..@?'2-

\r,
Za objednatele: Vt}D0v$pY A KANÁtlzAf;E Za zhotovitele:

repler,offi ť.?'Íjtfui;,JBlCEra. : 
-."'';s 

pařdubic
lco60'louolt otČczsl,o}|!.|cer+=r A losicetst -cnK5i_lK."llae,i"i:|-i';' (0,-,+'<?73"^'ÍÁ^'o'

}Níg'i}##y":í:/

lng. Aleš Vavřička
m ístopředseda představ"n'tuy'
a ředitelspolečnosti /
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

lng. Pavel1eništa
Předseda představenstva

Dodatek č' 1 k soD ostřetín, Vysoká u Holic - vodovod

KVIS Pardubice a.s.


